
 
 
 
 
 

BANDO 
 

GABRIEL GONZÁLEZ BARCO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL ILMO. 
AYUNTAMIENTO DE ENCINAS REALES (CÓRDOBA) 

 
HAGO SABER: 

 
Que el  día 12 de Agosto de 2022 se ha publicado en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público el Anuncio de Licitación y Pliegos para la Contratación del servicio ARTISTAS Y 
ORQUESTAS QUE ACTUARÁN PARA LA FERIA Y FIESTAS DE 2.022 EN HONOR 
A NUESTRO PADRE JESÚS DE LAS PENAS DE ENCINAS REALES por 
Procedimiento Negociado Sin Publicidad y Tramitación Ordinaria. (GEX Número 1377/2022, 
licitación 6/2022). 

 
El valor estimado (sin I.V.A.) del contrato será de VEINTE MIL SETECIENTOS EUROS 
(20.700,00€). 
VEINTICINCO MIL CUARENTA Y SIETE  EUROS (25.047,00€) I.V.A. (21%) 
INCLUIDO. 
 Las ofertas se presentarán en un sobre único en el Registro General de este Ayuntamiento  
hasta el 27 de agosto de 2022. 

 
Toda la información se encuentra recogida en el Pliego de Cláusulas Administrativas y el 
Pliego de Prescripciones Técnicas  que se encuentran publicados tanto en el Perfil de 
Contratación como en nuestra página web: www.encinasreales.es. 
 
Lo que se hace público para el común conocimiento. 

 
 
 

En Encinas Reales a 12 de Agosto de 2022. 
El Alcalde, 

 
Fdo. Gabriel González Barco. 

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

CB96DE59F7BB011EFBB8

Firmado por Alcalde GONZALEZ BARCO GABRIEL el 12/8/2022

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.encinasreales.es (Validación de documentos)

CB96 DE59 F7BB 011E FBB8

Registro:

pi
e_
re
g
is
tr
o
_
d
ip
u_
0
2

Registro general de
Entrada / Salida

12-08-2022 11:11:55

024/RE/S/2022/462


